
147 EX 401/12-67

Exekuční příkaz 

Soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Malátova 
645/18, 150 00 Praha 5, Česká republika, pověřený provedením exekuce usnesením o nařízení 
exekuce vydaným Okresním soudem v Berouně ze dne  31.05.2012, č.j.  15 EXE 7500/2012-9, v 
exekuční věci

oprávněného: Městská část Praha 5
se sídlem náměstí 14. října 1381/4, Praha, IČ: 00063631

proti povinnému: Jana Holá
bytem Husova 2, Zdice, RČ: 685929/1516

za účasti manžela/
manželky povinného: , , ,  

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 30.711,- Kč, poplatky 
z prodlení ve výši 2.5‰ denně z částky 2.742,- Kč ode dne 01.06.2009 do 13.03.2012 ve výši 
6.972,-  Kč,  poplatky  z  prodlení  ve  výši  2.5‰  denně  z  částky  2.742,-  Kč  ode  dne  zahájení 
exekučního řízení, tj. ode dne 14.03.2012, do zaplacení, poplatky z prodlení ve výši 2.5‰ denně z 
částky 2.742,- Kč ode dne 01.07.2009 do 13.03.2012 ve výši 6.766,- Kč, poplatky z prodlení ve 
výši 2.5‰ denně z částky 2.742,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 14.03.2012, 
do zaplacení, poplatky z prodlení ve výši 2.5‰ denně z částky 2.742,- Kč ode dne 01.08.2009 do 
13.03.2012 ve výši 6.553,- Kč, poplatky z prodlení ve výši 2.5‰ denně z částky 2.742,- Kč ode 
dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 14.03.2012, do zaplacení, poplatky z prodlení ve výši 
2.5‰ denně z částky 2.742,- Kč ode dne 01.09.2009 do 13.03.2012 ve výši 6.341,- Kč, poplatky z 
prodlení ve výši 2.5‰ denně z částky 2.742,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 
14.03.2012, do zaplacení, poplatky z prodlení ve výši 2.5‰ denně z částky 2.742,- Kč ode dne 
01.10.2009 do 13.03.2012 ve výši 6.135,- Kč, poplatky z prodlení ve výši 2.5‰ denně z částky 
2.742,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 14.03.2012, do zaplacení, poplatky z 
prodlení  ve výši  2.5‰ denně z  částky 2.742,-  Kč ode dne 01.11.2009 do 13.03.2012 ve výši 
5.923,-  Kč,  poplatky  z  prodlení  ve  výši  2.5‰  denně  z  částky  2.742,-  Kč  ode  dne  zahájení 
exekučního řízení, tj. ode dne 14.03.2012, do zaplacení, poplatky z prodlení ve výši 2.5‰ denně z 
částky 2.688,- Kč ode dne 01.12.2009 do 13.03.2012 ve výši 5.604,- Kč, poplatky z prodlení ve 
výši 2.5‰ denně z částky 2.688,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 14.03.2012, 
do zaplacení, poplatky z prodlení ve výši 2.5‰ denně z částky 2.259,- Kč ode dne 01.01.2010 do 
13.03.2012 ve výši 4.535,- Kč, poplatky z prodlení ve výši 2.5‰ denně z částky 2.259,- Kč ode 
dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 14.03.2012, do zaplacení, poplatky z prodlení ve výši 
2.5‰ denně z částky 3.104,- Kč ode dne 01.02.2010 do 13.03.2012 ve výši 5.991,- Kč, poplatky z 
prodlení ve výši 2.5‰ denně z částky 3.104,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 
14.03.2012, do zaplacení, poplatky z prodlení ve výši 2.5‰ denně z částky 3.104,- Kč ode dne 
01.03.2010 do 13.03.2012 ve výši 5.773,- Kč, poplatky z prodlení ve výši 2.5‰ denně z částky 
3.104,- Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 14.03.2012, do zaplacení, poplatky z 
prodlení  ve výši  2.5‰ denně z  částky 3.104,-  Kč ode dne 01.04.2010 do 13.03.2012 ve výši 
5.533,-  Kč,  poplatky  z  prodlení  ve  výši  2.5‰  denně  z  částky  3.104,-  Kč  ode  dne  zahájení 



exekučního řízení,  tj.  ode dne 14.03.2012,  do zaplacení,  náhradu nákladů soudního nalézacího 
řízení ve výši 17.346,- Kč a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve 
smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce,

v souladu s ustanoveními  § 47, § 49 odst. 1 písm. e) a § 59 odst. 1 písm. c)  zák. č.  120/2001 Sb., 
o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, dále jen 
„e.ř.“

rozhodl o provedení exekuce prodejem movitých věcí

I.   

Exekuce  bude  provedena  prodejem  všech  podle  zákona  postižitelných  movitých  věcí 
povinného a dále spoluvlastnického podílu povinného na movitých věcech.

II. 
Povinnému se zakazuje, aby jakkoli nakládal s věcmi, jakož i se všemi součástmi a příslušenstvím 
těchto věcí, které exekutor sepíše do soupisu a následně zajistí. Povinnému se zakazuje jakkoli 
nakládat se svým spoluvlastnickým podílem na movitých věcech, které exekutor sepíše v soupisu a 
zajistí,  jakož  i   se  všemi  součástmi a příslušenstvím těchto věcí. Úkony, které tyto zákazy 
nerespektují nebo obcházejí, jsou neplatné.

III.
Náklady exekuce budou stanoveny exekutorem v příkazu k úhradě nákladů exekuce.

IV.
Exekutor provede exekuci prodejem movitých věcí nebo prodejem spoluvlastnického podílu na 
movitých věcech způsobem upraveným v zák. č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 
činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, a to poté, co usnesení soudu o nařízení exekuce 
nabude právní moci.

Poučení: Dle  ust.  §  47  odst.  3  e.  ř.  není  proti  exekučnímu  příkazu  přípustný  opravný 
prostředek. 
Dle ust. § 47 odst. 4 e. ř., majetek, který je postižen exekučním příkazem, nesmí 
povinný převést na jiného, zatížit ho nebo s ním jinak nakládat. Právní úkon, kterým 
povinný porušil tuto povinnost, je neplatný. 

V Praze dne 03.08.2012

_______________________ 
JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D. 

soudní exekutor
 

Za správnost vyhotovení:
Pavlína Poláková
pověřená/ý soudním exekutorem



Doručuje se: 
- Oprávněnému
- Povinnému
- Manželovi/manželce povinného


		2012-08-03T11:31:42+0200




